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07USU0007K Facultad de Contaduría y Administración, Campus -I Mtra. Arelis Morales Lopez arelis.morales@unach.mx

07USU0003O Facultad de Arquitectura, Campus -I C.p. María del Carmen Victorio Victorio maria.victorio@unach.mx

07USU0008J Facultad de Ingeniería, Campus -I Lic. Isela Cordero Jiménez isela.cordero@unach.mx

07USU0017R Facultad de Lenguas, Campus Tuxtla Lic. Miguel Angel Camacho Estrada miguel.camacho@unach.mx

07USU0009I
Facultad de Medicina Humana "Dr. Manuel Velasco 
Suárez" Campus –II Lic. Yesenia Sanchez Cruz yesenia.sanchezc@unach.mx

07USU0006L Facultad de Medicina Veterinaria y Zootecnia, Campus -II Lic. Luis Rangel Santos Salinas luis.santos@unach.mx

07USU0006L
Extensión de la Licenciatura en Medicina Veterinaria y 
Zootecnia Extensión Pichucalco Lic. Enrique de Jesus Maza Ballinas enrique.maza@unach.mx

07USU0040S  Escuela de Ciencias Químicas Lic. Manuel de Jesus Ruiz Sanchez jesus.ruiz@unach.mx

07USU0013V Facultad de Ciencias Agronómicas, Campus –V Ing. Blanca Leny Urbina Vazquez blanca.urbina@unach.mx

07USU0012W Facultad de Humanidades, Campus -VI Laet. Ofelia Araceli Hidalgo Hernandez ofelia.hidalgo@unach.mx

07USU0038D Escuela de Humanidades, Campus-IX (Pijijiapan) Lic. Dulce Maria Trinidad Cossio. dulce.trinidad@unach.mx

07USU0015T
Escuela de Contaduría y Administración, Campus -VII 
Pichucalco Lic. Fabian Arevalo Ramos fabian.arevalo@unach.mx

07USU0002P
Escuela de Ciencias Administrativas Istmo-Costa, 
Campus IX Tonalá Lic. Jaqueline Rivera de Lucio jacqueline.rivera@unach.mx

07USU0020E  Escuela de Ciencias Administrativas, Campus -IX Arriaga Lic. Gabriela Zepeda Santiago gabriela.zepeda@unach.mx

07USU0025Z
Escuela de Ciencias y Procesos Agropecuarios 
Industriales - Istmo-Costa Campus -IX Arriaga Lic. Manuel de Jesús Gálvez Gutiérrez manuel.galvez@unach.mx

07USU0029W Facultad Maya de Estudios Agropecuarios Ing. Nidia Yesenia Hernandez becas.maya@unach.mx

07USU0026Z
Facultad de Ciencias en Físicas y Matemáticas Lic. Ana Gabriela Aguilar Avendaño ana.aguilar@unach.mx

07USU0028X Escuela de Estudios Agropecuarios, Mezcalapa Lic. Reyna del Carmen Vázquez Gutiérrez reyna.vazquez@unach.mx

07USU0033I
Centro de Estudios para el Arte y la Cultura CEUNACH  Mtro. Jose Rosemberg Ovilla Martinez  jose.ovilla@unach.mx

07USU0024A 
Centro de Estudios para el Desarrollo Municipal y 
Políticas Públicas (CEDES)  Mtra. Edit del Socorro García Abadía edit.garcia@unach.mx

07USU0039C
Licenciatura en Caficultura Mtro. Alexander López  Velasco alexander.velazco@unach.mx

07USU0035G Instituto de Investigaciones Juridicas Lic. Luis Enrique Soto Flores luis.soto@unach.mx

07USU0031K 
Centro de Estudios para la Construcción de Ciudadania y 
la Seguridad (CECOCISE) Lic. Yunnuen Lineth de la Cruz Bravo yunnuen.bravo@unach.mx

07USU0030L  Centro Universidad Empresa (CEUNE) Mtra. Bernarda Guisela Molina de la Cruz bernarda.molina@unach.mx
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Mtra. Vilma Lorena Contreras Orozco vilma.contreras@unach.mx

07USU0001Q  Facultad de Derecho, Campus -III Lic. Carlos Eduardo Alcazar Martinez carlos.alcazar@unach.mx

07USU0010Y Facultad de Ciencias Sociales, Campus -III Lic. Luis Enrique Teomitzi Diaz eteomitzi@unach.mx

07USU0019P Escuela de Lenguas, Campus san cristobal de las casas Lic. Alfredo Elpidio Domínguez Gómez alfredo.gomez@unach.mx

07USU0021D Escuela de Gestion Autodesarrollo Indigena Lic. Ana Karina Briones Reyes ana.briones@unach.mx

07USU0014U Facultad de Ciencias Administrativas, Campus -VIII    
(Comitán) Lic. Juan Carlos Durantes Cortes juan.durantes@unach.mx

Responsable de becas de la Coordinación de Extensión SIRESU 
Altos y Meseta Comiteca

Campus III San Cristóbal - Comitán
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C.P. Dolores Bermudez Campollo bermudez@unach.mx

07USU0016S Facultad de Negocios, Campus IV  C.P. Deysi Osiris Gamboa ruiz deysi.gamboa@unach.mx

07USU0011X  Facultad de Ciencias de la Administración, Campus -IV Mtra. Alma Leticia Morales Vazquez alma.morales@unach.mx

07USU0004N  Facultad de Ciencias Químicas, Campus -IV Lic. Mitzi Guadalupe Yee Servin mitzi.servin@unach.mx

07USU0005M Facultad de Ciencias Agrícolas, Campus -IV Huehuetan Lic. Luz Alicia Torres de la Rosa luz.torres@unach.mx

07USU0023B Instituto de Biociencias, Campus -IV Lic. Caren Mariet Lopez Vera becas.inbio@unach.mx

07USU0034H Facultad de Medicina Humana, Campus- IV Mtro.Christian David Hernandez Barrios christian.barrios@unach.mx

07USU0032J Escuela de Humanidades, Campus -IV C. Liliana Orozco Lopez becas.humanidades4@unach.mx

07USU0018Q Escuela de Lenguas, Campus Tapachula Lic. Marcela Santiago Ajpop marcela.santiago@unach.mx

07USU0041R Sistemas Costeros Ing.  Gloria Abigail Vela Munoz gloria.vela@unach.mx

07USU0044O Escuela de Sistemas Alimentarios Mtra. Roxana Girón López roxana.giron@unach.mx 

07USU0001Q  Facultad de derecho, Campus III Extensión Tapachula 

Responsable de becas de la Coordinación de Extensión SIRESU 
Itsmo Costa y Soconusco

Campus IV Tapachula
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